
AVIŽIENIŲ GIMNAZIJA IEŠKO LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS 

MOKYTOJO 

Pareigybė: 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojas 

Pareigų statusas: 

Darbuotojas, dirbantis pagal neterminuotą darbo sutartį. 

Siūlome: 

– neterminuotą darbo sutartį ( 1 etatu); 

– kūrybiškumą ir lyderystę skatinančią aplinką; 

– profesinės kvalifikacijos kėlimo kursus Lietuvoje ir ES šalyse; 

– galimybę dalyvauti tarptautiniuose projektuose; 

-kelionės išlaidų kompensavimą. 

Reikalavimai: 

1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) 

išsilavinimą; 

2. būti įgijęs pedagogo kvalifikaciją/ lietuvių kalbos ir literatūros mokytojo kvalifikaciją; 

3. būti baigęs studijų programą, kuri nurodyta Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 

įsakymo ,,Dėl reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašo patvirtinimo‘‘ 2014 m. rugpjūčio 29 d. 

Nr. V-774 ,,Reikalavimai mokytojų, nurodytų reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašo 11.1 

punkte, dalykiniam pasirengimui‘‘; 

4. mokėti lietuvių kalbą (turėti trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją); 

5. atitikti kitus reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo pakeitimo 

Įstatymo 2011 m. kovo 17 d. Nr. XI-1281 48 straipsnio ,,Teisė dirbti mokytoju‘‘ ir Lietuvos 

Respublikos Švietimo ir mokslo ministro įsakymo ,,Dėl reikalavimų mokytojų kvalifikacijai 

aprašo patvirtinimo‘‘ 2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V-774 reglamentuojamus reikalavimus; 

6. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme; 

7. išmanyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, mokyklos nuostatus, mokyklos darbo 

tvarkos taisykles, kitus teisės aktus, reglamentuojančius mokinių ugdymą ir mokytojo darbą. 



Pretendentų prašome pateikti šiuos dokumentus: 

– prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

– išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

– Gyvenimo aprašymą (CV); 

– rekomendacijas ir/ar motyvacinį laiškas (neprivalomi). 

Adresas: 

Sudervės g. 8, Avižieniai, Vilniaus r. 

Dokumentus galima siųsti gimnazijos el. paštu: gimnazijaavizieniu@gmail.com 

Atlyginimas (bruto): 

Nuo 1900 Eur. neatskaičius mokesčių (vieno etato). Atlyginimas priklauso nuo asmens 

pedagoginio darbo stažo ir kvalifikacinės kategorijos 

 

mailto:gimnazijaavizieniu@gmail.com

